prisión como autor del delito de Concierto para Delinquir Agravado, es decir 

continuo con su actividad delictiva, no aprovecho la oportunidad de 

reintegrarse a la vida civil

Por lo anteriormente expuesto la pena a imponer definitiva no será el mínimo 

de la misma será de 80 meses de prisión, y multa de Dos Mil quinientos (2500) 

salarios mínimos legales mensuales vigentes.

En relación con la rebaja de pena por el sometimiento a sentencia 

anticipada, se hará teniendo en cuenta las consideraciones siguientes:

El juzgado venía sostenido la procedencia de aplicación del principio de